证券代码：002284    证券简称：亚太股份   公告编号：2023-069

债券代码：128023    债券简称：亚太转债

浙江亚太机电股份有限公司

关于收到新能源汽车定点通知的公告

一、项目定点通知的概况

浙江亚太机电股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国内某头部自

主品牌主机厂（限于保密要求，无法披露其名称，以下简称“客户”）的定点通

知，公司将为该客户某款新能源 SUV 车型提供 EPB 控制器总成。

二、对上市公司的影响

该项目的定点标志着公司的开发实力和质量品牌得到了客户的认可，进一步

巩固和提高了公司的市场竞争力，有利于公司开拓新能源汽车市场。项目量产后，

每年收入将根据该客户当年实际订单情况进行确认，预计对公司本年度的收入及

利润水平暂无重大影响。

三、风险提示

预计上述项目对公司本年度的收入及利润水平暂无重大影响。实际供货量可

能会受到整车企业量产进程、市场接受度、竞争车型上市情况及国际形势等因素

影响，具有不确定性。请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并

对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

浙江亚太机电股份有限公司董事会

二〇二三年十一月二十八日